
Uchwała Nr XXXIV/291/17 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 28 lutego 2017r.  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację 

zadania publicznego. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Przeworsk pomocy rzeczowej dla Województwa 

Podkarpackiego w postaci sporządzenia dokumentacji projektowej dla „Budowy chodnika  

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 835, przy ulicy Węgierskiej w Przeworsku kilometraż około - 

od km. 150 + 278 do km 150 + 506”.  

§ 2 

W budżecie Gminy Miejskiej Przeworsk są zarezerwowane środki finansowe w wysokości 

10.000 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy) z przeznaczeniem na sfinansowanie pełnych 

kosztów dokumentacji projektowej. 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Przeworsk,  

a Województwem Podkarpackim. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Burmistrza 

Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 
Tomasz Kojder 

 


